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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 14 417 694,20 13 316 341,44 1 740 869,00 11 755,15 4 636 039,00 4 392 212,99 2 535 465,30 979 632,74 1 101 352,76 86 590,79 1 014 761,97

Wykonanie 2018 14 365 521,55 14 279 697,82 2 114 579,00 3 116,01 5 000 265,00 4 348 496,57 2 813 241,24 1 042 852,30 85 823,73 61 530,25 24 293,48

Plan 3 kw. 2019 15 238 293,80 14 383 522,80 2 179 394,00 15 000,00 5 500 714,00 3 989 757,80 2 698 657,00 1 100 000,00 854 771,00 160 000,00 694 771,00

Wykonanie 2019 16 244 383,94 15 374 481,59 2 199 979,00 15 894,80 5 500 714,00 4 954 849,42 2 703 044,37 1 007 302,81 869 902,35 140 665,33 729 237,02

2020 17 610 648,86 16 964 631,86 2 278 518,00 15 000,00 5 561 644,00 6 209 239,44 2 900 230,42 1 055 000,00 646 017,00 70 000,00 576 017,00

2021 22 186 049,00 17 686 049,00 2 350 000,00 20 000,00 5 700 000,00 6 100 000,00 3 516 049,00 1 100 000,00 4 500 000,00 100 000,00 4 400 000,00

2022 18 610 303,00 18 010 303,00 2 500 000,00 25 000,00 5 900 000,00 6 275 000,00 3 310 303,00 1 200 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

2023 18 860 560,00 18 460 560,00 2 630 000,00 30 000,00 6 100 000,00 6 350 000,00 3 350 560,00 1 300 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2024 19 622 074,00 18 922 074,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00

2025 19 995 125,00 19 395 125,00 0,00 0,00 0,00 6 700 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

2026 19 880 004,00 19 880 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 377 004,00 20 377 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 886 429,00 20 886 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 21 408 590,00 21 408 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 21 943 804,00 21 943 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 22 492 400,00 22 492 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 23 054 710,00 23 054 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2033 23 631 077,00 23 631 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.07.22

za organ stanowiący Robert Brodala



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2017 13 675 472,00 12 264 723,21 5 027 824,33 0,00 0,00 67 385,19 0,00 0,00 1 410 748,79 1 410 748,79 3 000,00

Wykonanie 2018 13 810 569,83 12 931 865,63 5 497 834,82 0,00 0,00 51 848,94 0,00 0,00 878 704,20 878 704,20 63 000,00

Plan 3 kw. 2019 16 169 480,80 14 012 473,80 6 127 561,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 2 157 007,00 2 157 007,00 80 000,00

Wykonanie 2019 16 389 978,40 14 365 923,28 6 176 444,57 0,00 0,00 39 002,21 0,00 0,00 2 024 055,12 2 024 055,12 62 500,00

2020 18 754 503,44 17 608 853,44 7 099 664,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 1 145 650,00 1 145 650,00 107 000,00

2021 24 811 849,00 16 711 849,00 7 200 000,00 0,00 0,00 44 106,00 0,00 0,00 8 100 000,00 8 100 000,00 65 000,00

2022 18 314 303,00 17 129 644,00 7 300 000,00 0,00 0,00 107 880,00 0,00 0,00 1 184 659,00 1 184 659,00 65 000,00

2023 18 560 560,00 17 557 885,00 7 500 000,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 1 002 675,00 1 002 675,00 0,00

2024 19 322 074,00 17 996 832,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 1 325 242,00 0,00 0,00

2025 19 695 125,00 18 446 753,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 1 248 372,00 0,00 0,00

2026 19 580 004,00 18 907 922,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 672 082,00 0,00 0,00

2027 20 077 004,00 19 380 620,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 696 384,00 0,00 0,00

2028 20 586 429,00 19 865 136,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 721 293,00 0,00 0,00

2029 21 108 590,00 20 361 765,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 746 825,00 0,00 0,00

2030 21 643 804,00 20 870 808,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 772 996,00 0,00 0,00

2031 22 192 400,00 21 392 580,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 799 820,00 0,00 0,00

2032 22 754 710,00 21 927 393,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 827 317,00 0,00 0,00

2033 23 331 077,00 22 475 578,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 855 499,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2017 742 222,20 0,00 1 429 616,05 270 760,00 0,00 0,00 0,00 1 158 856,05 0,00

Wykonanie 2018 554 951,72 0,00 1 526 878,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526 878,25 0,00

Plan 3 kw. 2019 -931 187,00 0,00 1 305 387,00 395 387,00 395 387,00 0,00 0,00 910 000,00 535 800,00

Wykonanie 2019 -145 594,46 0,00 2 103 016,39 395 386,42 0,00 0,00 0,00 1 707 629,97 145 594,46

2020 -1 143 854,58 0,00 2 018 054,58 1 104 613,58 1 104 613,58 21 441,00 21 441,00 892 000,00 17 800,00

2021 -2 625 800,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 2 125 800,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

2022 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 644 960,00 644 960,00 270 760,00 270 760,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 374 200,00 374 200,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 374 200,00 374 200,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 374 200,00 374 200,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 874 200,00 874 200,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 374 200,00 374 200,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 1 592 800,00 0,00 1 051 618,23 2 210 474,28

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 1 218 600,00 0,00 1 347 832,19 2 874 710,44

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 1 239 787,00 0,00 371 049,00 1 281 049,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 1 239 786,42 0,00 1 008 558,31 2 716 188,28

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 200,00 0,00 -644 221,58 269 219,42

2021 x x x x 0,00 3 596 000,00 0,00 974 200,00 1 474 200,00

2022 x x x x 0,00 3 300 000,00 0,00 880 659,00 880 659,00

2023 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 902 675,00 902 675,00

2024 x x x x 0,00 2 700 000,00 0,00 925 242,00 925 242,00

2025 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 948 372,00 948 372,00

2026 x x x x 0,00 2 100 000,00 0,00 972 082,00 972 082,00

2027 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 996 384,00 996 384,00

2028 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 1 021 293,00 1 021 293,00

2029 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 1 046 825,00 1 046 825,00

2030 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 1 072 996,00 1 072 996,00

2031 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 1 099 820,00 1 099 820,00

2032 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 1 127 317,00 1 127 317,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 155 499,00 1 155 499,00

Strona 7 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.07.22

za organ stanowiący Robert Brodala



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x13,90%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x14,36%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 4,26% x x x x5,80%

Wykonanie 2019 0,00% 10,05% x x x x11,40%

2020 4,13% -5,34% 11,35% 13,22% TAK TAK-4,69%

2021 3,61% 8,79% 5,16% 7,02% TAK TAK9,65%

2022 3,44% 8,42% 3,59% 5,45% TAK TAK8,42%

2023 3,29% 8,27% 4,46% 4,46% TAK TAK8,27%

2024 3,14% 8,17% 8,78% 8,78% TAK TAK8,17%

2025 3,00% 8,11% 8,29% 8,29% TAK TAKx

2026 1,87% 5,25% 5,81% 6,64% TAK TAKx

2027 1,78% 5,20% 5,95% 5,95% TAK TAKx

2028 1,69% 5,15% 7,46% 7,46% TAK TAKx

2029 1,61% 5,10% 6,94% 6,94% TAK TAKx

2030 1,53% 5,05% 6,46% 6,46% TAK TAKx

2031 1,45% 5,01% 6,00% 6,00% TAK TAKx

2032 1,38% 4,97% 5,55% 5,55% TAK TAKx

2033 1,31% 4,93% 5,10% 5,10% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 906 534,97 906 534,97 906 534,97 34 830,00 34 830,00 29 605,51

Wykonanie 2018 97 680,00 97 680,00 97 680,00 0,00 0,00 0,00 62 570,00 62 570,00 58 979,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 682 771,00 682 771,00 682 771,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 687 237,02 687 237,02 687 237,02 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 550 097,00 550 097,00 550 097,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 4 349 082,00 4 349 082,00 4 349 082,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 589 400,00 589 400,00 589 400,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 425 522,68 425 522,68 270 760,08 481 356,23 0,00 481 356,23 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 349 271,00 0,00 349 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 1 627 597,00 1 627 597,00 1 168 255,00 946 065,00 0,00 946 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 626 422,85 1 626 422,85 1 167 510,71 607 068,50 0,00 607 068,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 165 550,00 165 550,00 104 614,00 467 150,00 0,00 467 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 7 500 000,00 7 500 000,00 4 938 482,00 8 020 000,00 0,00 8 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

Wykonanie 2017 644 960,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 374 200,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 374 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 374 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 769 586,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 374 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 525 283,50 467 150,00 8 020 000,00 265 000,00 565 000,00 9 317 150,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 10 525 283,50 467 150,00 8 020 000,00 265 000,00 565 000,00 9 317 150,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

9 695 283,50 467 150,00 8 020 000,00 0,00 0,00 8 487 150,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 9 695 283,50 467 150,00 8 020 000,00 0,00 0,00 8 487 150,00

1.1.2.2 Modernizacja świetlicy w Pietrzykowie -
Urząd Gminy Lipinki

Łużyckie
2006 2020 1 072 919,00 421 550,00 0,00 0,00 0,00 421 550,00

1.1.2.3 Termomodernizacja budynku szkoły -
Urząd Gminy Lipinki

Łużyckie
2017 2021 4 047 477,00 20 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 020 000,00

1.1.2.7 Przebudowa Stacji Uzadatniania Wody w Lipinkach Łużyckich -
Urząd Gminy Lipinki

Łużyckie
2017 2021 3 464 921,00 15 600,00 3 300 000,00 0,00 0,00 3 315 600,00

1.1.2.8
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Zajączek - Poprawa bazy
kulturalno-oświatowej na terenie Gminy Lipinki Łużyckie

Urząd Gminy Lipinki
Łużyckie

2015 2021 1 109 966,50 10 000,00 720 000,00 0,00 0,00 730 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 830 000,00 0,00 0,00 265 000,00 565 000,00 830 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 830 000,00 0,00 0,00 265 000,00 565 000,00 830 000,00

1.3.2.1
Budowa świetlicy środowiskowej z kompleksem boisk sportowych w
Lipinkach Łużyckich -

Urząd Gminy Lipinki
Łużyckie

2022 2023 400 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 400 000,00

1.3.2.2 Budowa zbiorczej oczyszczalni ścieków dla wsi Suchleb -
Urząd Gminy Lipinki

Łużyckie
2021 2023 300 000,00 0,00 0,00 20 000,00 280 000,00 300 000,00

1.3.2.4
Budowa terenu do organizacji imprez plenerowych w miejscowości
Pietrzyków -

Urząd Gminy Lipinki
Łużyckie

2021 2023 80 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 80 000,00

1.3.2.5 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Zajączek -
Urząd Gminy Lipinki

Łużyckie
2022 2023 50 000,00 0,00 0,00 5 000,00 45 000,00 50 000,00
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